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Zaslat do 9.5.2012 na OV ČOS a na župu Dr.Jindry Vaníčka

	župa:
	
	
	číslo     
župy:



Seznam – závodníků:
	
	příjmení
	jméno
	T.J. Sokol
	rok narození
	kategorie
	pozn.

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	
	
	


Seznam – doprovodu: max. čtyři osoby – z kapacitních důvodů (neuvádět rozhodčí)

	
	příjmení
	jméno
	T.J. Sokol
	rok narození
	pozn.

	mužské složky
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	ženské složky
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	Vedoucí výpravy
	
	
	
	
	

	telefon
	
	e-mail
	
	
	


Objednávka ubytování: (ubytování hradí a zajišťuje ČOS)                                                                                                                                                                                                                                     
	z 27. na 28. května 2011 
	ANO*
	počet
	
	NE*

	z 28. na 29. května 2011
	ANO*
	počet
	
	NE*


* škrtni, co se nehodí

z 25.na 26.května neuvádět rozhodčí SG a atletiky, z 26.na 27.května neuvádět rozhodčí plavání (mají samostatnou přihlášku)
Datum:

                            Razítko župy, jméno a podpis: 
